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Centrum Transferu Technologii Uniwersytetu Mikołaja
Kopernika Sp. z o.o. zainaugurowała swoją działalność w dniu 31 stycznia.
    
Spółka celowa uczelni powstała w ramach realizacji projektu pod nazwą "Uruchomienie i rozwój
działalności Centrum Transferu Technologii UMK Sp. z o.o.". Jest on finansowany przez Narodowe
Centrum Badań i Rozwoju w ramach programu SPIN-TECH.

UMK jako pierwszy (z grona dwudziestu siedmiu jednostek naukowych, które otrzymały
dofinansowanie z tego programu) powołał swoją spółkę celową.

Z tej okazji w siedzibie Interdyscyplinarnego Centrum Nowoczesnych Technologii przy ul. Wileńskiej
4 odbyła się konferencja prasowa z udziałem zaproszonych gości: prorektora UMK ds. badań
naukowych i informatyzacji, prof. Włodzisława Ducha; przedstawicielki Narodowego Centrum Badań
i Rozwoju, Marty Herbut (prowadzi program SPIN-TECH) oraz członków Zarządu Spółki: Pawła
Matlakiewicza - prezesa Spółki i Rafała Michalskiego - przedstawiciela Collegium Medicum UMK
w Bydgoszczy.

Na spotkaniu zaprezentowane zostały m.in. najbliższe plany działania Centrum Transferu
Technologii UMK Sp. z o.o. oraz oferty udzielenia licencji na wybrane zasoby własności
przemysłowej UMK i sposoby komercjalizacji badań naukowych prowadzonych na UMK.

Źródło: www.umk.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/20563.html
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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